
Příloha č. 6 Smlouvy – Kritéria kvality z Veřej é zakázky 

Příloha č. 6 S louvy         Strá ka 1 z 3 

Kritériu  Na ídka Doprav e 

K2 Podíl CNG vozidel e o elektro usů ,8  % CNG vozidel;  % elektro usů 

K3 Podíl vozidel vy ave ý h LCD pa ely pro pro ítá í i for a í 100 % 

K4 Záze í pro vozidla ANO 

K5 Záze í pro řidiče  

- So iál í zaříze í WC, spr ha a šat a  v provozov ě v České Lípě ANO 

- Podíl íst povi ý h přestávek se so iál í  zaříze í  WC  11,11 % 

K6 Zajiště í oz ač íků ANO 

K7 Zajiště í další h služe  i for ač í ka eláře  

- U ož ě í u ístě í letáků a další h propagač í h či preze tač í h ateriálů 
z Regio ál ího turisti kého i for ač ího e tra. 

ANO 

- Provoz í do a Prodej í a i for ač í ka eláře i .  hodi  týd ě a zároveň 
jede  pra ov í de  provoz í do a i . do 8: , přiče ž tí to d e  usí ýt 
po dělí e o středa. 

ANO 

- U ož ě í prodeje tarif í h produktů ji ý h doprav ů. ANO 

- Zajiště í služe  Prodej í a i for ač í ka eláře oso ou s hop ou alespoň 
základ í ko u ika e v ej é ě jed o  uvede é  světové  jazy e 
a gličti a, ě či a . Tato oso a usí ýt s hop a poskytovat v tomto jazyce 

základ í i for a e o jízd í h řáde h, tarife h a přeprav í h pod í ká h. 

ANO 

K8 Be efity pro řidiče  

- Roč í výše příspěvku za ěst avatele a pojiště í odpověd osti pro řidiče 1.350,- KČ 

- Roč í výše příspěvku za ěst avatele a dů hodové připojiště í pro řidiče 4.200,- KČ 

K9 Propaga e MAD v České Lípě  

- Pořádá í ak e s histori ký i auto usy a áklady Doprav e krát za rok 
v ter í u po do luvě s O jed atele . 

ANO 

- U ož ě í u ístě í letáků a další h propagač í h či preze tač í h ateriálů 
z Regio ál ího turisti kého i for ač ího e tra v autobusech. 

ANO 



Příloha č. 6 Smlouvy         Strá ka 2 z 3 

 

Kritériu  S luv í pokuta za poruše í 

K2 Podíl CNG vozidel e o elektro usů 

100.000,- Kč za každé i započaté % pod hodnotu 

a íd utou Doprav e  a každý i započatý 
kale dář í ěsí , v ě ž poruše í trvalo 

K3 Podíl vozidel vy ave ý h LCD pa ely pro pro ítá í i for a í 
20.000,- Kč za každé i započaté % pod hod otu 

a íd utou Doprav e  a každý i započatý 
kale dář í ěsí , v ě ž poruše í trvalo 

K4 Záze í pro vozidla 
200.000,- Kč každý i započatý kale dář í ěsí , 

v ě ž poruše í trvalo 

K5 Záze í pro řidiče  

- So iál í zaříze í WC, spr ha a šat a  v provozov ě v České Lípě 
50.000,- Kč každý i započatý kale dář í ěsí , 

v ě ž poruše í trvalo 

- Podíl íst povi ý h přestávek se so iál í  zaříze í  WC  

5.000,- Kč za každé i započaté % pod hod otu 
a íd utou Doprav e  a každý i započatý 

kale dář í ěsí , v ě ž poruše í trvalo 

K6 Zajiště í oz ač íků 
50.000,- Kč každý i započatý kale dář í ěsí , 

v ě ž poruše í trvalo 

K7 Zajiště í další h služe  i for ač í ka eláře  

- U ož ě í u ístě í letáků a další h propagač í h či preze tač í h ateriálů 
z Regio ál ího turisti kého i for ač ího e tra. 

10.000,- Kč každý i započatý kale dář í ěsí , 
v ě ž poruše í trvalo 

- Provoz í do a Prodej í a i for ač í ka eláře i .  hodi  týd ě a zároveň 
jede  pra ov í de  provoz í do a i . do 8: , přiče ž tí to d e  usí ýt 
po dělí e o středa. 

20.000,- Kč každý i započatý kale dář í ěsí , 
v ě ž poruše í trvalo 

- U ož ě í prodeje tarif í h produktů ji ý h doprav ů. 
10.000,- Kč každý i započatý kale dář í ěsí , 

v ě ž poruše í trvalo 



Příloha č. 6 Smlouvy         Strá ka 3 z 3 

- Zajiště í služe  Prodej í a i for ač í ka eláře oso ou s hop ou alespoň 
základ í ko u ika e v ej é ě jed o  uvede é  světové  jazy e 
a gličti a, ě či a . Tato oso a usí ýt s hop a poskytovat v tomto jazyce 

základ í i for a e o jízd í h řáde h, tarife h a přeprav í h pod í ká h. 

20.000,- Kč každý i započatý kale dář í ěsí , 
v ě ž poruše í trvalo 

K8 Be efity pro řidiče  

- Roč í výše příspěvku za ěst avatele a pojiště í odpověd osti pro řidiče 

1.000,- Kč za každou Kč pod hodnotu 

a íd utou Doprav e  a každého řidiče 
podílejí ího se a pl ě í S louvy 

- Roč í výše příspěvku za ěst avatele a dů hodové připojiště í pro řidiče 

1.000,- Kč za každou Kč pod hod otu 
a íd utou Doprav e  a každého řidiče 

podílejí ího se a pl ě í S louvy 

K9 Propaga e MAD v České Lípě  

- Pořádá í ak e s histori ký i auto usy a áklady Doprav e krát za rok 
v ter í u po do luvě s O jed atele . 

200.000,- Kč za každou euspořáda ou ak i 

- U ož ě í u ístě í letáků a další h propagač í h či preze tač í h ateriálů 
z Regio ál ího turisti kého i for ač ího e tra v autobusech. 

5.000,- Kč každý i započatý kale dář í ěsí , 
v ě ž poruše í trvalo a každé vozidlo, do ějž 

nebylo u ož ě o u ístit letáky či ateriály 

 

S luv í pokuty udou ulože y pouze v případě, že se Doprav e k da ý  kritérií  kvality zaváže. 




